双方就广福观.修缮与复建工程施工事项协商一致，订立本合同。

一、工程概况

工程名称：密云大公主府抢险修缮工程（三期）

工程地点：密云区郊野公园甲区 2号

资金来源： 政府投资

工程内容及性质：

工程项目批准文号：

二、工程承包范围及方式

承包范围： 本工程招投标清单范围内容

承包方式： 固定单价，包工包料

三、合同工期

计划开工日期： 2025 年 11 月 10 日

计划竣工日期：2026 年 11 月 30 日

合同工期总日历天数：385 天

四、质量标准

工程质量标准： 合格

五、合同价款

¥ 7299395.96 元

金额大写：柒佰贰拾玖万玖仟叁佰玖拾伍元玖角陆分 元（人民币）

六、合同文件的组成

本合同组成文件包括：

（√）本合同协议书

（√）中标通知书

（√）投标书及其附件

（√）本合同合同条款

（√）标准、规范及有关技术文件

4

第二部分 合同条款

一、词语定义及合同文件

第 1 条 词语定义

下列词语除双方另有约定、补充、修改外，应具有本条所赋予的定义：

1.1 合同条款：指发包人与承包人根据法律、行政法规规定，结合具体工程实际，

经协商达一致意见的条款。

1.2 发包人：指在协议书中约定，具有工程发包主体资格和支付工程价款能力的